
MTG-ägda Kongregate stärker
blockchain-kapacitet via förvärv av
utvecklingsstudio
STOCKHOLM — Modern Times Group MTG AB (publ) (”MTG”) tillkännagav idag att koncernens
blockchain-fokuserade gamingstudio Kongregate expanderar genom förvärvet av Gamaga, en chilensk
utvecklingsstudio. Gamaga har sedan 2021 gett stöd åt Kongregate i ett antal initiativ relaterade till
blockchain-gaming och affären internaliserar ett nära och fortlöpande samarbete mellan bolagen. Förvärvet
värderar Gamaga till mellan fem och sju miljoner amerikanska dollar.

Gamaga har en ”work-for-hire”-modell och är baserad i Santiago, Chile, med ett team på cirka 40 medarbetare.
Bolaget har ett erfaret utvecklingsteam och har arbetat med etablerade varumärken som Sony, Div3rsion och
iEntertainment Network. 

Studion äger också källkoden till två spelmotorer vilka driver hitspel som har genererat över 200 miljoner
nedladdningar under deras livstid. Ett av de senaste spelen Gamaga har arbetat med är Cobra Kai, ett mobilkortspel
baserat på Netflix populära serie. Studions primära expertis ligger inom spelproduktion och grafisk design, med
fokus på 2D- och pixelgrafik.

Förvärvet ger Kongregate möjligheten att bygga vidare på en redan väletablerad relation med en partner inom NFT
och blockchain-gaming, och accelerera sin strategi som en pionjär inom NFT-spel. Affären kommer även ge
upphov till positiva kostnadssynergier för Kongregate. Bolagens team har redan ett nära samarbete på daglig basis
och Kongregate utnyttjar idag merparten av Gamagas kapacitet. Kongregate kommer fortsättningsvis att använda
100% av den förvärvade utvecklarens resurser för att driva sina blockchain-projekt.  

VD för Kongregate Markus Lipp kommenterade:

”Gamaga är en nyckelpartner på vår resa att erbjuda spelare nya och innovativa spelupplevelser byggda runt
blockchain och NFT-teknologi. Transaktionen gör det möjligt för oss att fortsätta exekvera på vår NFT-strategi och
accelerera vår resa mot visionen att skapa en integrerad spelupplevelse som låter spelare äga sin egen
spelupplevelse. Jag har nu nöjet att välkomna hela Gamagas team till vår internationella ”gaming village” och jag
ser fram mot att fortsätta vårt nära samarbete för att positionera Kongregate som en pionjär inom NFT-spel.”

Transaktionen förväntas att slutföras i juli 2022, varpå Gamaga kommer att integreras i Kongregate.
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Om MTG

MTG (Modern Times Group MTG AB (publ.)) (www.mtg.com) är en internationell mobilspelskoncern som
äger och driver spelutvecklare med globalt populära titlar som sträcker sig över en bred uppsättning
genrer inom casual- och mid-core-spel. Koncernen fokuserar på att accelerera portföljbolagens tillväxt
och stödja grundare och entreprenörer. MTG är en aktiv aktör i den pågående konsolideringen av
spelindustrin och en strategisk köpare av gamingbolag världen runt. Vi kommer från Sverige men har en
internationell kultur och globalt fotavtryck. Våra aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under
symbolerna MTGA och MTGB.
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Om Kongregate

Kongregate är en ledande spelutvecklare och arkitekt bakom spelportalen Kongregate.com. Grundat 2006 som en
plattform för att förstärka indiespelutvecklare och bygga passionerade spelgemenskaper har Kongregate alltid satt
sina utvecklare och spelare först. Idag fokuserar företaget på att ge roliga spelupplevelser till spelare runt om i
världen baserad på den senaste teknologin för web3 och traditionella plattformar. Deras mobilspel har laddats ned
hundra miljontals gånger och har miljarder av spelsessioner.


